ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ

‚

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 202] г, № 49-к/12

О корректировке долгоерочных тарифов в ефере холодного
водоснабжения для ООО «Хромцовский карьер»,

ООО «Фурмановская фабрика №2», оказывающих услуги
потребителям Фурмановского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и  водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»
Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

© О. 012922 произвести корректировку установленных
долгосрочных тарифов в сфере холодного водоснабжения для ООО
«Хромцовский карьер», оказывающего услуги потребителям Хромцовского
сельского поселения Фурмановского муниципального района, изложив пункт
5 таблицы приложения 2 к постановлению Департамента энергетики и

тарифов Ивановской области от 19.12.2018 № 238-к/| в новой редакции
согласно приложению 1.

2. С 01.01.2022 произвести корректировку—установленных
долгосрочных тарифов в сфере холодного водоснабжения для ООО
«Фурмановская фабрика №2», оказывающего услуги потребителям
Фурмановского городского поселения Фурмановского муниципального
района, изложив пункт 3 таблицы приложения 2 к постановлению
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 18.12.2019
№ 58-к/1 в новой редакции согласно приложению2.

3.С 01.01.2022 признать утратившими силу приложения 2, 3 к

постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от
23.10.2020 № 50-к/5.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Департаментаыы Е.Н. Морева

|
«>ОЕЕЕ

|

<и>06°6Е|<.>0ЕЕ|<.>00Ё|<.>00%ё|<>9ЕЕ|<.>9Е@Е|<„>9раЕ|<„>9в

ее|«ква

тов

одяэчшим

ен

фифеь|^[`176

`цэиэтиозалон

хиво@н

и

жянтожисо

вит|‘$

:«С

5№

ечиадеф

кохочонзидаАф»

ООО!

‘6

СЕбУ

8
СОСТ

ЕС

1

втовиою

ноловонечи

зофифвл

м

имилолАоне

элиззчеьаен

 ознновяюнезоон

яс

зиножониа

ИН

:

.

.

:

.

.

.

.

.

.

.

ЯОТЭЬА

5

ИГВАХ

|2$

`0АЯ

|

9

3305

58'05

ат

0

ср

2р'6

9981

9981

57"

беса

кихоотиве

ин

фицет:|28

.

:минзызоен

вит
ЭН

ВОНА

529

‘ИГОАЯ

|2$

`9АЯ

Г

бе

01

ЗА

68'91

68'91

ЗГТ

ЗЕ

55'51

$$'91

95°91

‘гов

оАяочнии

вн

фидег|`1°<

|

‘изизниоодлонхиводи

,

н

Хун

9ж10я9

вит

:«аэчех|.нижовопмодх»

ООО

5

СИЖ-бУ

80

150

ГС

18

итоеиою

воловонежи

зофиндеь

и

ияитоз4оне

езнореет

Чена

овияонгенимехоо

д|
эиножокиа